様式第1号（実施要領第４条関係）

愛媛県畜産クラスター計画認定申請書

文　書　番　号
年　月　日

愛媛県知事　様

事業実施主体（協議会）の長

　標記計画について、令和〇年度畜産新技術等導入支援事業実施要領第４条第２項の規定に基づき、関係書類を添えて認定申請します。

（注）
１　申請にあたっては以下の書類を添付すること。
1 県クラスター計画及び【別添】取組別調書（事前に県と協議済みのもの）
2 標記計画の概要を示すポンチ絵（A４で1枚程度）
3 協議会の規約、会員名簿
　２　正副２部を提出すること。（うち１部は家畜保健衛生所で保管、ただし、県域の協議会の場合は、正１部とする）

様式第２号（実施要領第４条関係）

愛媛県畜産クラスター計画変更承認申請書

文　書　番　号
年　月　日

愛媛県知事　様

事業実施主体（協議会）の長

　令和○年○月○日付け〇畜第○号で認定を受けた標記計画を下記のとおり変更したいので、令和〇年度畜産新技術等導入支援事業実施要領第４条第５項の規定に基づき、関係書類を添えて承認申請します。
記
１　変更の内容

２　変更の理由

（注）
１　申請にあたっては以下の書類を添付すること。
1 　変更しようとする県クラスター計画及び【別添】取組別調書（事前に県と協議済みのもの）
2 　①を反映したポンチ絵（変更のある場合のみ）
　２　正副２部を提出すること。（うち１部は家畜保健衛生所で保管、ただし、県域の協議会の場合は、正１部とする）

様式第３号（実施要領第５条関係）

畜産新技術等導入支援事業実施計画承認申請書

文　書　番　号
年　月　日

愛媛県知事　様

事業主体の長

　令和〇年度において畜産新技術等導入支援事業を別添事業実施計画のとおり実施したいので、令和〇年度畜産新技術等導入支援事業実施要領第５条の規定に基づき、関係書類を添えてその承認を申請します。

（注）
１　事業実施計画（様式第３号－１）を添付すること。
２　正副２部を提出すること。（うち１部は家畜保健衛生所で保管、ただし、県域の協議会の場合は、正１部とする）

様式第４号（実施要領第７条関係）

畜産新技術等導入支援事業指令前着手届

文　書　番　号
年　月　日

愛媛県知事　様

事業主体の長

　令和○年○月○日付け〇畜第○号で承認された畜産新技術等導入支援事業実施計画に基づく下記事業について、別記条件を了承のうえ、指令前に着手したいので、令和〇年度畜産新技術等導入支援事業実施要領第７条の規定に基づき、指令前着手届を提出します。
記
１　事業の内容
	事業実施
主体
	事業内容
	事業量
	事業費
（円）
	着手予定
年月日
	完了予定
年月日

２　指令前着手の理由

（別記条件）
１　補助金交付決定前に受けた補助金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないこと。
２　当該事業については、着手から補助金交付指令を受ける期間内においては計画変更を行わないこと。

（注）正副２部を提出すること（うち１部は管轄の家畜保健衛生所で保管、ただし、県　　　　　域の協議会の場合は、正１部とする）

様式第５号（実施要領第８条関係）

畜産新技術等導入支援事業実施計画変更承認申請書

文　書　番　号
年　月　日

愛媛県知事　様

事業主体の長

　令和○年○月○日付け〇畜第○号で承認された標記計画を下記のとおり変更したいので令和〇年度畜産新技術等導入支援事業実施要領第８条の規定に基づき、関係書類を添えて承認申請します。
記
１　変更の内容

２　変更の理由

（注）
１　事業実施計画（様式第３号－１）を添付すること。ただし、変更前と変更後の内容等を容易に比較できるよう変更部分を二段書きとし、変更前を上段にカッコ書きで記載すること。また、事業実施計画の変更に係る添付書類は、当初の計画承認申請に添付したものから変更があったものについて変更後のものを添付すること。
[bookmark: _GoBack]２　正副２部を提出すること。（うち１部は家畜保健衛生所で保管、ただし、県域の協議会の場合は、正１部とする）